

# 废标公告

## 一、项目基本情况

采购项目编号：510101202100309

采购项目名称：成都市文物考古工作队成都考古中心专用设备采购项目（五次）

## 二、项目废标的原因

成都天一政通科技有限公司，因递交的资格响应文件中未提供有效的“具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的证明材料；具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料；具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料；参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的证明材料；法定代表人（主要负责人/经营者）授权委托书原件及法定代表人（主要负责人/经营者）身份证、代理人身份证复印件”，不满足询价通知书要求，未通过资格性审查。

四川柯亨洋科技有限公司，因递交的其他响应文件中的技术、服务要求应答表中未响应“第五章 采购项目技术、服务、政府采购合同内容条款及其他商务要求 一、设备清单 （一）无管道净气型通风柜

数量	5 台
----	-----

”，不满足询价通知书要求，未通过实质性审查。

明利天机电科技（成都）有限公司，因递交的其他响应文件中未提供

且未响应“第五章 采购项目技术、服务、政府采购合同内容条款及其他商务要求”中项全部要求，不满足询价通知书要求，未通过实质性审查。

参与报价的3家供应商中有效供应商为2家，四川钧人电子有限公司、四川瑞智升建筑工程有限公司提供相同品牌，根据询价通知书P9“5.4提供相同品牌产品处理。提供相同品牌产品的不同供应商参加同一合同项下采购项目的，以其中通过资格审查且报价最低的供应商获得成交供应商推荐资格”，有效供应商不足三家，本项目废标。

### 三、其他补充事宜

本项目备案号：(2021)0263。本项目原计划表预算金额为176.4万元。有效供应商不足三家，本项目废标。监督部门：成都市财政局，联系电话：028-61882648。四川省正在推进政府采购供应商信用融资工作，相关要求详见《四川省财政厅关于推进四川省政府采购供应商信用融资工作的通知》（川财采〔2018〕123号）、《成都市中小企业政府采购信用融资暂行办法》（成财采〔2019〕17号）等有关规定，上述文件请在四川政府采购网查询。中标供应商为中小企业的，可依据政府采购合同申请政府采购信用融资。

### 四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

#### 1. 采购人信息

名称：成都市文物考古工作队

地 址：成都市青羊区十二桥路 18 号

联系方式：15982821979

## 2. 采购代理机构信息

名 称：四川中志招标代理有限公司

地 址：成都市高新区吉泰五路 88 号 3 栋 7 层 1 号（花样年·  
香年广场）

联系方式：028-84510079

## 3. 项目联系方式

项目联系人：易先生

电 话：028-84510079